
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI MAJETKU UZAVŘENA PODLE § 2079 A NÁSL.

ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONA Č. 2/2015

sml. 145/2017

Městská část Praha—Suchdol, _ „ ,; »

Suchdolské náměstí 734/3 ČV/L/ 1/7) // ’ '

165 00, Praha—Suchdol , *" ' “ H

zastoupena starostou města ing. Petrem Hejlem “

IČ: 00231231 //

DIČ: c200231231

(dále jen „prodávající“)

pan František Janeček,

ul.K Zámku 530

19012 Dolni Počernice

IČ: 71588981,

DIČ:_
(dále jen „kupující“)

uzavřeli tuto kupní smlouvu

[. Předmět prodeje

1. Prodávající je vlastníkem movitého majetku a to nákladního automobilu sklápěčkového_typ

MAGMA Alficar těchto parametrů: rok výroby: 2003, do provozu 2004, palivo: nafta, pohon 4x4,

najeto: 73.000 Km, výkon motoru: 59 kW, objem motoru: 2 776 cm", VIN: TN9VS2DSO3AA6025,

posilovač řízení, uzávěrka diferenciálu.

Součástí prodeje je i příslušenství a to zejména: přední hydraulika + přední nosič na uchycení

koštěte /radlice/, zadní hydraulika pro přívěsný vozík, autorádio, přídavné světlomety

2. Prodávající se zavazuje, že prodá předmět smlouvy uvedený v předchozím odstavci kupujícímu.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou hodnotu prodávaného majetku dle

ustanovení této smlouvy .

ll. Prohlášení

Kupující potvrzuje převzetí movitého majetku , který je předmětem této kupní smlouvy a

prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem a stářím prodávané věci a, Že mu jsou známy všechny

vady, které má předmětný movitý majetek V době jeho prodeje. Prodávající seznámil kupujícího se

stavem předmětného movitého majetku.

III. Kupní cena

1. Kupní cena mezi kupujícím a prodávajícím byla dohodnuta na částku 85.000,-Kč + DPH, /slovy:

osmdesát pět tisíc korun českých./ + DPH.

2. Cena bude uhrazena kupujícím na účet prodávajícího do 10 dnů po podpisu této smlouvy. Po

připsání kupní ceny na účet 9021—2000 699 359 / 0800, vyzve prodávající neprodleně kupujícího k



vyzvednutí předmětu koupě.

3. Veškeré náklady spojené s manipulací a přepravou předmětu koupě hradí strana kupující.

IV. Přechod vlastnictví

1.Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny,

přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího

okamžikem jeho převzetí od prodávajícího .

2.Prodávající se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost při následném převodu předmětu koupě

do vlastnictví kupujícího.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze po dohodě smluvních stran formou číslovaného

písemného dodatku .

2. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s právním i faktickým stavem

prodávaného majetku .

3. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti smluvních

stran občanským zákoníkem v platném znění, popřípadě dalšími obecně závaznými právními

předpisy .

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích mající stejnou platnost, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení .

5. Prodej předmětu smlouvy za uvedenou cenu byl odsouhlasen a schválen usnesením 130/13 Rady

městské části PrahaSuchdol dne 12. 7. 2017

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem úhrady

celé kupní ceny.

7. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním

podpisem.

Ve Praze-Suchdole dne

Za stranu prodávající ÍÚ ? nÁQý L Za stranu kupující

  


